
Guld, silver och brons till Jönköpings Karting Club förare 
Kristianstad Karting Klubb stod som arrangörer för avslutningen Sydsvenska kartserien. 7 
deltävlingar har körts från Jönköping till Kristianstad och i helgen kördes den 8:e tävlingen 
som blev finaltävlingen. På Mantorp Park kördes avslutningstävling för Porsche Carrera Cup 
där Linus Ohlsson tävlar för Jönköpings Karting Club. Jönköpings Karting Club 
ungdomssatsning har givit många nya förare, mekaniker och funktionärer till klubben, så 
föreningen ser mycket positivt på framtiden.  
 

Jönköpings Karting Clubs förare har gjort mycket bra resultat under alla deltävlingarna och 
även nu i finaltävlingen där man bara kör förfinal och final. Man startar efter sin 
serieplacering och Daniel Stark segrade totalt i serien och tog guldmedaljen i klassen Rotax 
Max Senior 125cc. Fredrik Andersson i KZ2 125c tog silver medaljen totalt i serien, för det 
saknades bara 1 poäng från guld för Fredrik! 
 

I KZ2 startade meriterade förarna Fredrik Andersson, Adam Holmer, Martin Rydell och Kim 
Karlsson som var debutant. I förfinalen som var mycket spännande med idel omkörningar 
lyckades Adam bäst med en 3:e plats följt av Martin på 4:e, Fredrik 5:e och Kim på 11:e plats. 
Så blev då startordningen till finalen där Jönköpings förare återigen visade sin snabbhet och 
skicklighet där Adam lyckades bäst med en 2:a plats följt av Fredrik på 5:e, Martin 6:e och 
Kim på 9:e plats. Martin kom totalt i serien på en bra 5:e plats och Adam på 9:e plats efter att 
inte har kört alla deltävlingar.  
 

I Rotax Max 125 cc startade meriterande förarna Daniel Stark, Emil Bäck, Eric Ahlqvist, 
Fredrik Ahlin och Patrik Svensson. Daniel var nästan segrare efter många fina resultat i 
tidigare deltävlingar. Daniel körde rutinerat och tog inga chanser, utan bevakade sin plats. I 
förfinal körde Emil i mål på en 3.e plats följt av Daniel 6:e, Eric 13:e, Fredrik 15:e och Patrik 
på 19:e. I finalen startade man efter sin målgång i förfinalen och i finalen ryckte Emil direkt 
från start och drog ifrån tätklungan och kunde köra i mål som segrare, och efter honom körde 
Daniel i mål på 4:e plats, Eric 10:e, Patrik 12:e och Fredrik på 17:e plats.  Emil kom totalt i 
serien på 6:e plats, efter att inte har kört alla deltävlingar. Daniel slog även denna helg till med 
att sätta banrekord!   
 

I formel Mini 85cc tävlande Jesper Sandström, Oscar och August Huzell, Pierre Karlsson.  I 
förfinalen körde Jesper till sig en 8:e plats följt av Pierre på 11:e, Oscar 18:e och August 19:e. 
I finalen fortsatte Jesper med uppkörningar och lyckades köra i mål på en bra 4:e plats följt av 
Pierre 14:e, Oscar 16:e och August på 18:e plats. Totalt i serien kom Jesper på en bra 6:e plats 
följt av Pierre på 11:e, Oscar 16:e och August 17:e plats.   
 

I formel Micro 85cc tävlade Kevin Larsson med framgång. I förfinalen körde Kevin bra upp 
sig i fältet till en 11:e plats. Kevin startade på då i finalen på 11:e plats och där lyckades han 
också förbättra sin placering, och körde i mål på en hedrande 11.e plats. Totalt kom Kevin på 
14:e plats i serien vilket är bra eftersom det är första året han kör Kart. 
 

Linus Ohlsson som har Jönköpings Karting Club som klubbadress och kör Porsche Carrera 
Cup för Xlander Racing. Linus startade sin karriär på Axamo Ring i klassen formel Micro, 
och körde många år mycket framgångsrikt i de olika kartingklasserna ju äldre han blev, tills 
han bestämde sig för att gå vidare i motorsporten. Efter en fantastisk säsong i Porsche Carrera 
Cup så kunde Linus på avslutningstävlingen på Mantorp Park köra till sig 3:e platsen i heat 1 
och fortsatte i heat 2 där Linus körde i mål på en 4:e plats. Detta gjorde att Linus efter 
strålande körningar kunde säkra sin 3:e plats i Porsche Carrera Cup serien vilket är mycket 
meriterande. 



 
Knästående från vänster Adam Holmer och till höger om honom Emil Bäck. 

Bakre raden från vänster Daniel Stark och till höger om honom Fredrik Andersson. 
 


